
MZDRP01OKPT9

R eaistr. pp, -. - fý.. ;; r(r.pr'i^ 1

! OSiO

I 0752/22
.
1 ________—---------------J

cfef

Objednávka číslo: 0468/2022/VLP

Objednavatel:
Ministerstvo zdravotnictví
Odbor vědy a lékařských povolání
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2

Tel:                 

IČO: 00024341

Bankovní spojeni: 000000-0002528001/0710

IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Dodavatel:

CRC Data spol. s r.o.
V Doubí 255
251 01 Říčany

Tel:                 

IČO: 18623085

DIČ: CZ18623085

Bankovní spojení: 2800110469/2010,

421863349/0800

IBAN:

Text:

Objednáváme u Vás licenci k užívání systému pro správu grantových projektů
Grant 7 na období 12 měsíců od data fakturace.

Licence k užívání systému Grant 7 zahrnuje:
1) právo k užívání pro Ministerstvo zdravotnictví ČR a organizační složky v přímé
působnosti MZ (AZV)
2) právo k užívání na libovolném počtu pracovních stanic

Pozn. systém Grant byl v minulosti vytvořen pro MZ pro správu výzkumných projektů.
Loni MZ vyhlásilo speciální veřejnou soutěž na tzv. covid projekty a jako řešení
pro administraci těchto projektů (zejména z časových důvodů) bylo navrženo využití již
dříve vytvořeného systému, který se jen upravil dle nových podmínek. Licence se tímto
hradí na 2. rok užívání.

Předpokládaná max. cena 85 000,- Kč bez DPH, tj. 102 850,- Kč včetně DPH.

Děkujeme.

Objednal                     

Podpis:

Dne:        

. .ommomm, -stovnl přihrádka t aP
č                   

             
   

Schválil                 

Podpis,         
Dne          

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno referenta

*MZDRP01OKPT9*



Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích
příloh a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu
se zákonem č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv
Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.

Akceptace objednávky dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce
a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky.

Datum převzetí: 22. 9. 2022

                      

       
           

Firma: CRC Data spol. s r.o.


